MUNICÍPIO DE CRICIÚMA
Poder Executivo
Comissão de Seleção de Inscritos à Bolsa Carente / Deficiente

CONSIDERANDO O RECURSO RESIDUAL, INCLUI NOVA CANDIDATA A LISTA DE CONTEMPLADOS DA BOLSA DE

ESTUDO PMC/UNESC - DEFICIENTE/CARENTE.
 SEGUNDO SEMESTRE 2022

Comissão de Seleção de Inscritos, designada pelo Decreto n° 1014/22, no uso de suas atribuições, de acordo com o
Edital n° 007/22, encaminha relação abaixo da candidata CONTEMPLADA  à bolsa de estudo, para o segundo semestre
de 2022 após alteração da lista de espera:

CÓDIGO NOME CURSO ÍNDICE DE
CARÊNCIA

%

122499 CAMILLE TEZA VILAIN MEDICINA - BACHARELADO 720,0435 50%

Criciúma 9 de dezembro de 2022.

Juliana Lora Ademar Silvano Barbosa
UNESC Poder Executivo

José Paulo Ferrarezi Marcia Francisca Mendes
Câmara Vereadores SISERP

Alexandre Back John Marcell Ansiliero Maciel
UABC DCE / UNESC

DAM/jrm